EDITAL Nº 040/2024/UNIBAVE

Homologa o Resultado de seleção interna para o
Programa de Monitoria Voluntária.

O Reitor do Centro Universitário Barriga Verde (Unibave), Guilherme Valente de Souza, de
acordo com Edital nº 036/2024/UNIBAVE,

RESOLVE,

Art. 1º Homologar o resultado do processo de seleção de Monitoria Voluntária divulgado
no Edital nº 036/2024/UNIBAVE.

Art. 2º Atendendo ao disposto no ítem 7 ( do resultado do Edital nº 036/2024/UNIBAVE),
conforme critérios de seleção e classificação:

Curso Disciplina Acadêmico (a)

Medicina Veterinária Anestesiologia Veterinária Lívia Maria Heinzen

Medicina Veterinária Patologia Aplicada Estéfani Behenck

Medicina Veterinária Patologia Clínica Veterinária Isabela Bagio Fernandes

Medicina Veterinária

Anatomia Veterinária Tainá Cristine de Moura

Medicina Veterinária Melhoramento Genético
Animal

Nicoli Santos Trajano

Medicina Veterinária Patologia Veterinária Aplicada Isabela Bagio Fernandes

Engenharia Civil Fenômenos de Transporte Jardel de Quadros Cemin

Engenharia Civil Fenômenos de Transporte Matheus Zilli

Pedagogia Linguagem e Método Científico
(Formatação de trabalhos

acadêmicos dentro da ABNT)

Susana Waterkemper
Strappazzon

 Art 3º Os (As) acadêmicos (as) selecionados (as) para o Programa de Monitoria deverão
entregar na Coordenação do seu respectivo curso cópia de histórico escolar comprovando
aprovação na disciplina que será ofertada a monitoria, bem como o Programa de atividades
devidamente assinado pelo (a) professor (a) responsável e pelo (a) coordenador (a) do
respectivo curso, antes do início das atividades.

Art. 4º Os demais documentos comprobatórios relacionados às atividades de monitoria
deverão ser  retiradas junto à Coordenação de Curso.

Este documento possui o código 57390c4c-25d7-49ab-ba64-6d5fb87f87cf e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA

Art. 5º Sendo assim, fica aberto o período para realização das Monitorias citadas acima.

Orleans, 08 de abril de 2024.

Guilherme Valente de Souza

Reitor do Centro Universitário Barriga Verde (Unibave)

Este documento possui o código 57390c4c-25d7-49ab-ba64-6d5fb87f87cf e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - Edital 040_2024
ID do Envelope : 428270

Aponte a câmera do seu celular com leitor de QR CODE para
verificar a validade das assinaturas deste envelope.

ARQUIVO

Edital 040_2024.pdf

Código de Verificação: 57390c4c-25d7-49ab-ba64-6d5fb87f87cf
Hash: f950da6be66dbc7065e4ebaac325cb450cbaf54454d90df52f750d3faaf8f7f4

2 págs. PDF

ASSINADO POR

Pedro Zilli Neto

E-mail: pedro.zilli@unibave.net
CPF: 480.046.009-30
IP: 189.28.188.239
Geolocalização: -28.7203007, -49.3871002
Hash: 7146b2642fdf9f5e62c9a624bfab1ff2caa8a69256bd84011a07fe33a948f673

Data e horário: 08/04/2024 às 14:26 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

GUILHERME VALENTE DE SOUZA

CPF: 071.767.467-37
Hash: 0FE3FD2C3E322508E2DEAF1EE42B61CE7DBA1C1B2

Data e horário: 08/04/2024 às 14:44 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Página 1 de 1